ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2025 года №

О внесении изменений в постановление администрации
от 28 февраля 2011 года № 68 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
(с изменениями, внесенными постановлениями
от 20 сентября 2012 года № 375, от 27 января 2014 года № 34,
от 29 сентября 2014 года № 420, от 22 декабря 2014 года № 591,
от 23 мая 2016 года № 245, от 6 октября 2016 года № 439,
от 16 января 2017 года № 15, от 27сентября 2017 года № 459,
от 26 июня 2018 № 296, от 5 июля 2019 года №437,
от 06 декабря 2019 года № 647, от 31 августа 2022 года № 639,
от 7 декабря 2022 года № 860, от 10 января 2024 года №3)

В связи с изменениями в персональном составе администрация постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации от 28 февраля 2011 года № 68 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Пикалевского городского поселения Бокситогорского района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 20 сентября 2012 года № 375, от 27 января 2014 года № 34, от 29 сентября 2014 года № 420, от 22 декабря 2014 года, от 23 мая 2016 года № 245, от  6 октября 2016 года № 439, от 16 января 2017 года № 15, от 27сентября 2017 года №459, от 26 июня 2018 №296, от 05 июля 2019 года №437, от 06 декабря 2019 года №647, от 31 августа 2022 года №639, от  7 декабря 2022 года №860, от 10 января 2024 года №3), Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района района Ленинградской области (приложение 1) утвердить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации						                     Д.Н. Садовников

Разослано: заместитель главы администрации, структурные подразделения - 7, ведущий специалист по кадровой работе, члены комиссии – 9, РМНПА, СМИ, ПЦБ, дело

Согласовано:
Иванова С.В.

Приложение 1
к постановлению администрации
							Пикалевского городского поселения
от  24 июня 2025 года №

[bookmark: bookmark0]СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании Пикалевское городское поселение
Садовников Дмитрий Николаевич - председатель комиссии по противодействию коррупции, глава администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение;

Анкудинова Наталья Владимировна - заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции, заместитель главы администрации;

Борткевич Людмила Анатольевна - секретарь комиссии по противодействию коррупции, ведущий специалист по кадровой работе отдела организационного и правового обеспечения администрации;

Члены комиссии:

Жолудева Ирина Юрьевна - заведующий отделом финансов и экономики администрации;

Васильева Ольга Анатольевна - заведующий отделом по управлению муниципальными имуществом;

Хапцова Оксана Валерьевна - заведующий отделом организационного и правового обеспечения администрации;

Иванова Светлана Васильевна - главный специалист - юрисконсульт отдела организационного и правового обеспечения администрации;
[bookmark: bookmark4]
Бойцов Станислав Николаевич - начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области;

Карганова Юлия Николаевна - депутат Совета депутатов Пикалевского городского поселения;

Сальникова Татьяна Викторовна - председатель Совета общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда МО Пикалевское городское поселение.